

Egelunds Gårdbutik IVS

Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2020

Randi Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Egelunds Gårdbutik IVS
Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

CVR-nr: 38195417
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel af gaveartikler og brugskunst samt montering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på t.kr. 76, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. - 55.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere egenkapitalen indenfor det kommende år ved egen indtjening. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, i hvilket forbindelse hovedanpartshaver har meddelt at ville forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-78.638	95.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.400	-65.912
Resultat af ordinær primær drift		-87.038	29.568
Øvrige finansielle omkostninger		-3.947	-5.873
Ordinært resultat før skat		-90.985	23.695
Skat af årets resultat		14.637	-9.540
Årets resultat		-76.348	14.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	3.539
Overført resultat		-76.348	10.616
I alt		-76.348	14.155

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.688	43.088
Materielle anlægsaktiver i alt		34.688	43.088
Deposita		2.250	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.250	2.250
Anlægsaktiver i alt		36.938	45.338
Råvarer og hjælpematerialer		89.296	122.849
Varebeholdninger i alt		89.296	122.849
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.684	20.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.584	0
Udskudte skatteaktiver		20.635	5.998
Tilgodehavender moms og afgifter		2.314	0
Tilgodehavender i alt		61.217	26.498
Likvide beholdninger		39.126	11.419
Omsætningsaktiver i alt		189.639	160.766
Aktiver i alt		226.577	206.104

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		5.406	5.406
Overført resultat		-60.129	16.219
Egenkapital i alt		-54.722	21.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.400	3.200
Skyldig selskabsskat		0	13.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.146	167.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.753	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.299	184.478
Gældsforpligtelser i alt		281.299	184.478
Passiver i alt		226.577	206.104

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere egenkapitalen indenfor det kommende år ved egen indtjening. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, i hvilket forbindelse hovedanpartshaver har meddelt at ville forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Resterende leasingforpligtelser for selskabet er opgjort til tkr. 19. Forpligtelser ved opsigelse af lejemål er opgjort til tkr. 14.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0